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Llistats de contractes 
 
- Ordenats per contractes adjudicats: 
 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis de l’any 2011 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

B64057144 MITE LS PRODUCCIONS, SL 72.595,75 € 9 

B59549071 CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 61.267,05 € 8 

A08757429 SOLFESA S A 28.349,85 € 5 

g59443135 ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 50.678,20 € 4 

A58116369 SERVEIS DE L ESPECTACLE FOCUS SA 111.774,99 € 3 

B65010647 MAGNETIC2 L'ARLEQUINAT SL 27.192,20 € 3 

A50086412 INSTRUMENTOS Y COMPONENTES SA 26.817,55 € 3 

B62627435 MACIA ECONOMISTES AUDITORS SL 25.215,00 € 3 

A08602815 TALHER SA 602.102,52 € 2 

A58953118 GRUAS EVEREST SA 255.776,10 € 2 

B62068713 ESPORT 3 SERVEIS ALTERNATIUS SL 79.958,84 € 2 

A61564159 TRIBUGEST GESTION DE TRIBUTOS SA 76.662,00 € 2 

B61420352 MOIX SERVEIS I OBRES SL 64.405,76 € 2 

B63744189 SPM SERVEIS I CONTROLADORS SL 52.492,37 € 2 

A08071664 COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A 46.894,25 € 2 

B61664322 TRANSVALLAS ZAMORA SL 22.348,65 € 2 

B41632332 SAGE AYTOS SLU 20.960,80 € 2 

Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA 19.494,23 € 2 

B60386737 VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 19.114,15 € 2 

B59383596 ABS INFORMATICA SL 18.429,71 € 2 

F08734501 AMBULANCIAS DEL VALLES SDAD COOP C LTDA 16.770,00 € 2 

G81436099 FUNDACION ADSIS 16.125,00 € 2 

b61077020 APLICACIONS MULTIMEDIA INTERACTIVES SL 15.188,34 € 2 

47807170z MORILLAS OLIVERAS BIBIANA 15.076,00 € 2 

B60535697 VIDRIOS ALGRI SL 6.604,68 € 2 
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Relació dels 25 principals contractistes obres de l’any 2011 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

B59549071 CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 60.197,67 € 8 

B60386737 VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 70.616,45 € 6 

B60915279 URBE SBD SL 339.908,19 € 3 

B63719892 SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 183.064,19 € 2 

B61886750 INSTAL.LACIONS MANTENIMENTS D''ELECTRICITAT I FLUI 102.792,00 € 2 

B58682824 DIEGO 1 S L 34.860,75 € 2 

B62322417 TC CALMET SERRALLERIA SL 30.341,40 € 2 

B91499152 AGRUPACION EMPRESAS AUTOMATISMOS MONTAJES Y SERVIC 22.732,33 € 2 

B58004433 SEROP SL 19.517,22 € 2 

A60514643 OBRES I CONTRACTES PENTA SA 18.516,40 € 2 

A08153900 CONSTRUCTORA DE CALAF SA 2.631.000,00 € 1 

U65586554 UTE BIGAS JARDINERIA Y RIEGOS FLORES 690.821,82 € 1 

A08576753 TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA SA 170.931,26 € 1 

B62225420 C53 CONSTRUCCIONES SL 142.397,20 € 1 

A58727793 FRESNEL SA 139.252,14 € 1 

B65355943 SERVICIOS BASICO DE DEMOLICION SL 139.240,00 € 1 

B62915186 CEPOVALLES S L 89.381,30 € 1 

A59968016 SERVEIS I CONSTRUCCIONS DE CASTELLBISBAL SA 65.037,25 € 1 

B63904841 MOVIR 30 SL 37.045,90 € 1 

B-58004433 SEROP, S.L.U. 32.600,17 € 1 

B62494711 URBASA OBRES I SERVEIS SL 24.648,41 € 1 

A08290405 CONSTRUCCIONES BALDO SA 21.233,17 € 1 

G08880577 ESPORT 3 17.500,14 € 1 

A62119896 NOVANTIA INTEGRAL SA 17.368,05 € 1 

B63134597 ROPEACCESS SL 16.139,00 € 1 
 
 
 



 

 3

 
 
 

- Ordenats per quantitat adjudicada: 
 

 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis de l’any 2011 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

A58369497 DORNIER SA 1.018.500,00 € 1 

A08602815 TALHER SA 602.102,52 € 2 

A58953118 GRUAS EVEREST SA 255.776,10 € 2 

A08523094 ALUMBRADOS VIARIOS S A 233.013,37 € 1 

F64838360 Gustauria S.C.C.L 167.445,00 € 1 

A58116369 SERVEIS DE L ESPECTACLE FOCUS SA 111.774,99 € 3 

B62068713 ESPORT 3 SERVEIS ALTERNATIUS SL 79.958,84 € 2 

A61564159 TRIBUGEST GESTION DE TRIBUTOS SA 76.662,00 € 2 

B64057144 MITE LS PRODUCCIONS, SL 72.595,75 € 9 

B61420352 MOIX SERVEIS I OBRES SL 64.405,76 € 2 

B59549071 CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 61.267,05 € 8 

B59960526 PROJECTES I GESTIO SERV SOCIALS SL 59.399,96 € 1 

B63401236 SUPER ATENCION TECNICA Y SERVICIOS SLU 53.880,00 € 1 

B57341695 NOVAX INGENIEROS ASESORES SL 52.998,47 € 1 

B63744189 SPM SERVEIS I CONTROLADORS SL 52.492,37 € 2 

g59443135 ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 50.678,20 € 4 

A23377674 TEVASEÑAL SA 50.000,00 € 1 

A08071664 COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A 46.894,25 € 2 

B63033740 CALAIX DE CULTURA SL 45.428,45 € 1 

B63103741 PROFESIONAL SPORTSVERD FUTBOL SL 44.338,80 € 1 

B61794483 RADAN DESINFECCIONES TECNICAS SL 42.500,00 € 1 

A08757429 SOLFESA S A 28.349,85 € 5 

B65010647 MAGNETIC2 L'ARLEQUINAT SL 27.192,20 € 3 

A50086412 INSTRUMENTOS Y COMPONENTES SA 26.817,55 € 3 

B62627435 MACIA ECONOMISTES AUDITORS SL 25.215,00 € 3 
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Relació dels 25 principals contractistes obres de l’any 2011 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

A08153900 CONSTRUCTORA DE CALAF SA 2.631.000,00 € 1 

U65586554 UTE BIGAS JARDINERIA Y RIEGOS FLORES 690.821,82 € 1 

B60915279 URBE SBD SL 339.908,19 € 3 

B63719892 SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 183.064,19 € 2 

A08576753 TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA SA 170.931,26 € 1 

B62225420 C53 CONSTRUCCIONES SL 142.397,20 € 1 

A58727793 FRESNEL SA 139.252,14 € 1 

B65355943 SERVICIOS BASICO DE DEMOLICION SL 139.240,00 € 1 

B61886750 INSTAL.LACIONS MANTENIMENTS D''ELECTRICITAT I FLUI 102.792,00 € 2 

B62915186 CEPOVALLES S L 89.381,30 € 1 

B60386737 VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 70.616,45 € 6 

A59968016 SERVEIS I CONSTRUCCIONS DE CASTELLBISBAL SA 65.037,25 € 1 

B59549071 CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 60.197,67 € 8 

B63904841 MOVIR 30 SL 37.045,90 € 1 

B58682824 DIEGO 1 S L 34.860,75 € 2 

B-58004433 SEROP, S.L.U. 32.600,17 € 1 

B62322417 TC CALMET SERRALLERIA SL 30.341,40 € 2 

B62494711 URBASA OBRES I SERVEIS SL 24.648,41 € 1 

B91499152 AGRUPACION EMPRESAS AUTOMATISMOS MONTAJES Y SERVIC 22.732,33 € 2 

A08290405 CONSTRUCCIONES BALDO SA 21.233,17 € 1 

B58004433 SEROP SL 19.517,22 € 2 

A60514643 OBRES I CONTRACTES PENTA SA 18.516,40 € 2 

G08880577 ESPORT 3 17.500,14 € 1 

A62119896 NOVANTIA INTEGRAL SA 17.368,05 € 1 

B63134597 ROPEACCESS SL 16.139,00 € 1 
 
 


